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KANINAVL
Normale tilstander ønskes
Pandemien er historie og må aldri kom-
me tilbake i den form som vi så med ned-
stenginger og restriksjoner.Men hva skjer
så når pandemien avtar, Putin går til krig
og vi får ustabile tilstander i hele verden.
Kraftpriser fyker til værs og samme med
drivstoff, matvarer og gasspriser. Også
renten er på vei opp. Vi leser om grønn-
saker som pløyes ned, grunnet bonden
ikke har økonomi til å lagre disse til vin-
teren. Idrettslag må skru av kjøler til isen
og mange unge hockey-spillere står uten
treningsarena. Gatelykter skrus av, svøm-
mehaller stenges og bedrifter sliter stort
med å få endene til å møtes – og dette er
i kraft-landet Norge. Ønske vi snart er til-
bake til normale tilstander og vi snart får
kontroll på den galopperende prisvekst.
– Må det snart bli normalt igjen

Jubileumsåret
Norges Kaninavlsforbund feire 125 år i år
og under LU/NM i Rakkestadhallen så vil
dette bli feiret 3 dager til ende.
En jubileumskomité er godt i gang og vi
kan vente mange spennende overraskel-
ser. Komité og arrangører jobber for å få
til en minnerik markering.
Vi håper og satser på mange tar turen til
Østfold og blir med under LU/NM-2023.
Men først er det LUU/NM, 11.-13. novem-
ber på Varhaug. All info sto i annonsen i
blad nr 5.Vi i utstillingskomiteen er godt
i gang med planleggingen og vi satser og

håper mange tar turen til Jæren og til den
første LUU på Varhaug uten restriksjoner.

Medlemstilbud og
verving av nye medlemmer
NKF har satt i gang en vervekampanje for
å prøve å lokke til oss nye medlemmer.
Vi kjøre på med spesialpris til kr 400 for
senior og kr 200 for junior. De som be-
taler nå blir medlemmer ut 2023.
Kommer det innom noen hos deg for å se
på eller kjøpe kaniner, gi de gjerne et TK
og fortell om spesialprisene som gjelder
nå. Prøv å få nye med. Fortell om NKF og
vår flotte levende hobby.
Men:Vi trenger hjelp fra alle for å prøve
å øke medlemsantallet.
– Kan vi klare å få dette til i år?

Utstillingene er godt i gang
Som dere ser i dette TK, så er utstillings-
sesongen godt i gang, og det har vært be-
dømt dyr både i Batnfjorden, Jarlsberg og
Jæren. La dette bli starten på en fin se-
song, med mange dyr påmeldt framover
på utstillingene som våre lokallag, landet
rundt strever med for å arrangere.
NB: Vær grei med å holde tidsfrister for
påmeldinger, betalinger og innlevering av
dyr. Bruk også god tid på å fylle ut Excel-
liste komplett for å unngå feil i påmel-
dingen. Meget viktig med innmeldings-
liste som er korrekt utfylt, og som nevnt;
vi snakkes på Varhaug i november. Skal
du ha overnatting – bestill nå!
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Tannproblemer hos kaniner
Munn- og tannlidelser – en sykdom som utvikler seg mer – eller?

JA! – advares det fra flere veterinærer ved smådyrklinikker
Hovedsakelig er det kjælekaniner som får for lite gnagemateriell

Hvordan fungerer
tennene til kaninene?
Kaniner er ikke gnagere, slik som f.eks.
marsvin, mus og rotter, men tilhører en
annen zoologisk gruppe, haredyr, også
kalt «støttetannede» – lagomorpher.
Totalt har kaninen 28 tenner.
På baksiden av de to fortennene i over-
munnen er det to små støttetenner.
I undermunnen er det også to fortenner,
som går inn bak de to i overmunnen når
kaninen tygger, slik at de slipes mot hver-
andre. Etter et stort mellomrom uten
tenner, sitter det kinntenner både i over-
og undermunnen.

Kaninens tenner er spesielle ved at de
vokser hele tiden – hypsondontal – en
bruker uttrykket; de er rotåpne.
En kanintann kan vokse opp til 3 mm i
uken. Normalt sies å være ca 1 cm i må-
neden. Det er ingen nerver i tennene.

Spesielle fibertråder holder tennene fast
i kjeven, som på én gang skal holde tan-

nen på plass i tannhulen og samtidig til-
late at tannen vokser.
Når en kanin spiser, er det ikke vanskelig
å observere kaninen tygger hurtig og be-
vegelsene går fra side til side.
Kaninens veldig raske tyggetempo er
ikke alle, eller «de lærde» helt enige om
og noen steder oppgis 120 bevegelser i
minuttet og andre 200.
I naturen vil en kanin utelukkende leve
av store mengder grovt, fiberholdig fôr,
gress, urter, greiner, bark og lignende.
Dette fôret gir en kontinuerlig slitasje på
tennene, slik at slitasjen holder tritt med
veksten. Fiberfôret er også ekstremt vik-
tig for en sunn og god tarmfunksjon.

Hvorfor oppstår
tannsykdommer?
Det korte svaret er feilmating
– mangel på fiber og for mye kraftfôr.
Kaninens tenner er laget, eller la oss si
bygget opp, for gress og annet grovfôr.
Denne typen fôr krever lengre tyggetid

Her har vi bilder av to
korrekte bitt. Vi kan se

fortennene treffer
hverandre slik at dem
hele tiden får normal
lengde, og hvor over-
tennenene slipes ned
av de to undertenn-

ene, som igjen støter
mot de to små tenner
som ligger like bak de

to overtennene
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og gir dermed en god slipende effekt når
tennene møtes. I tillegg har den et opti-
malt kalsium-fosfôr-forhold, som holder
beinbygningen sunn og frisk, ikke minst
kjevebeina.
Hvis en kanin hovedsakelig blir fôret på
pellets og dens ernæring består av pelle-
tert kraftfôr; – som for det meste innehol-
der flere typer korn (ev. nøtter) osv., – da
sier det seg selv det ikke er nødvendig
for kaninen å tygge særlig mye.
Flere typer pelletsfôr inneholder også for
mye fosfôr i forhold til kalsium og der-
med kan det utvikles kalsium-mangel.
Dette fører til nedsatt beinstyrke og svek-
kelse av de små fibertrådene som holder
tennene fast i deres hulrom.
Når disse båndene blir svekket, roterer
tennene og normal sliping reduseres.
En slik tilstand kan dessverre ikke rettes
opp igjen.
Ettersom tennene vokser hele tiden, er
det av største betydning at slitasjen hol-

der tritt med utbruddet. Ellers vil kinn-
tennene få stadig lengre tannkroner, noe
som vil føre til «at munnen skyller opp»
og kaninen vil få problemer med å tygge.
Fortennene i undermunnen kan dukke
opp foran fortennene i overmunnen og
dermed miste den slitende effekten de
har på hverandre. De vil da vokse «vilt»,
bli lange, buede og stikke ut av munnen
(se bildeoversikt neste sider).

Den generelle tilstanden med feil plasse-
ring av tennene og manglende kontakt på
tyggeflaten kalles malokklusjon. Kaninen
har bittfeil og tennene vil ikke bli slipt
ned, men vil vokse seg lange.

Videre utvikling av tilstanden kan være at
røttene til kinntennene vokser gjennom
til undersiden av kjeven og opp i øye-
hulen. På grunn av den sideveis rettede
tyggebevegelsen kommer tanntuppene
ut mot kinnet og mot tungen og en hyp-
pig komplikasjon er tannabscesser.

Kaninene har stort behov for naturens produkter og greiner elsker de å gnage på



6 Tidsskrift for Kaninavl - 6-2022

De svært populære dvergraser, som bl.a.
Dvergvedder og Hermelin, også noe in-
nen Løvehode, er de som hører til under
«utsatte raser» grunnet deres hodeform,
hvor det avles for å få snutepartiet kort
og «inntrykt». Disse har da en arvelig dis-
posisjon for tannproblemer, da under-
kjeven deres er relativt lang (uten dog
å være født med underbitt). Disse rasene
er ekstra utsatt for underernæring.

Hva er symptomene
på tannproblemer?

● Kaninen vil spise,
men har problemer med å tygge

● Tyggebevegelsene blir langsomme
● Den går ned i vekt

og vil da som oftest gjemme seg vekk
● Fortennene vokser seg lange

fordi det har oppstått underbitt
● Kinntennene får lange kroner

og utvikler tannspisser
● Kaninen sikler

(er våt på hake, hals og forbena)
● Pelsen er uryddig og ustelt
● Det kan være en kjenner beinspisser

på undersiden av underkjeven
● Tannrot-betennelse med skjeve tenner
● Det kan være økt eller pussfylt

utflod fra øynene

Hvordan kan veterinæren din
diagnostisere malokklusjon?
Ved en vanlig undersøkelse er det ganske
enkelt å se om fortennene har normal
lengde og posisjon. Hvis dette ikke er til-
felle, er det viktig å finne ut hvordan det
ser ut med kinntennene.Til dette vil ofte
en bedøvelse være nødvendig, da det er
svært liten plass i munnen hos en kanin.

Hva er fremtidsutsiktene
for tannproblemer?
Dessverre kan lidelsen for kaninen være
ganske heftig før eier blir klar over det
og dermed er det ingen framtid.
Veterinær vil derfor anbefale avliving

Når tennene først har blitt feilplassert i
hulrommene, kan de ikke lenger slipes
mot hverandre og da går det som nevnt
«kun en vei».
Tannbetennelse med bakterier og gjen-
nombrudd til underkjeven og øyehulen
gir også en meget dårlig prognose.
Hvis det gripes inn tidligere i prosessen,
kan tennene slipes jevnlig. En rolig og av-
balansert kanin vil gå med på å få slipt
fortennene uten bedøvelse, men det vil
alltid være nødvendig å bedøve hvis kinn-
tennene må slipes. En bør ikke kutte for-
tennene da de risikerer å sprekke.

Til v.: Ung
kanin med
underbitt

hvor framten-
nene enda

ikke har be-
gynt å vokse
mye. Til h.:
Eldre kanin
med feil på
kinntenner

som er årsak
til voksende
framtenner
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Kaniner med alvorlig problem hvor tennene ikke treffer hverandre. Framtennene er
kommet ut av korrekt stilling og blir ikke slipt ned.Tennene vokser ukontrollert og
kaninen vil ikke ha mulighet til å spise og får ikke i seg nok næring. Årsak er ofte
svekket tilstand i tannrot. Oppdages dette på en ung kanin som er i vekst, og eier

har erfaring og er stødig på hånden, kan en forsøke å klippe de lange tenner, slik at
kaninen får i seg mat og avlives ved et senere tidspunkt. Siste bildet, viser ekstrem

tannrotbetennelse, tenner har løsnet og kaninen har mistet «alt» (omg avliving)

For noen kanineiere er det akseptabelt å
behandle kaninen så ofte, for andre ikke.
For eieren er det viktig å veie kaninen ca
en gang i uken, for å holde kontroll med
et begynnende vekttap.

Hvordan forebygge
tannproblemer?
Riktig fôring! Det kan ikke understrekes
nok hvor viktig det er å gi kaninene rike-
lig med fiberrik kost og kun med begren-
set mengde av kraftfôr!

De fleste veterinærer mener de vanligste
faktorer som påvirker tannsykdom hos
kaniner, er i følgende rekkefølge:

● Dårlig ernæring og kosthold
● Skade (fødsel eller ved sport)
● Metabolske forstyrrelser
● Bakteriell infeksjon

som påvirker røttene
● Arvelighet (misdannelse genetisk)

Noe av de store gledene med å ha kjæle-
dyr er å mate dem og se dem spise med
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god appetitt. Men en oppdager jo raskt
at kaniner alltid kaster seg glade over fôr-
pelletsen . . .
– Så «kunsten» er å tenke på hva som er
bra for kaninens helse – og – det er DU
som eier som skal klare dette ved å sørge
for daglig å gi rikelig mengde med tann-
slipingskost; som grovt høy, greiner og
kvist – og ikke for stor andel av kraftfôr.
Artikkel om: Kaninens tenner var inne
i TK nr 5 - 2016. Ved flere anledninger
er det satt fokus på at bittfeil skyldes en
arvelig genetisk defekt (ja, det også).

– Nå er det mange smådyrklinikker som
«roper ut varsku» om feil fôring. Kanin-
eiere gir for mye ferdig-fôr og har for lite
fokus på naturens gode grove gnagemate-
riell. Kaninen må få daglig kvist og grei-
ner for å mosjonere tenner og tannrøtter.

Kilde, bl.a.: - Tannsykdommer hos kaniner
av dansk smådyrveterinær Kirsten Boeck
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Lørdag 6. august var det klart for den år-
lige stølsdagen, i år for 31. gang. To års
pandemiavlysning gjorde interessen stor,
ca 400 personer var innom.Alt er gratis.
Arrangementet viser landbruket i gamle
dager, her blir kinna smør, kokt prim, ljå-
slått og hesjing av høy en kan prøve seg
på. I tillegg husflidsaktiviteter, visning av
folkedans, konkurranser som ballkast og
hesteskokasting.
Ridning for barna, kjøring med hest og
vogn er populært. Her er mange dyr en
kan klappe og kose med – og for alle barn
er det ikke tvil om hva som er mest po-
pulært; selvsagt kaniner. Siste 14 år har
jeg stilt opp med kaniner, i år ungdyr i
Fransk Vedder og Bourgogne.
Knut Harald Trintrud var der et år med
sine fine Hvit Land. – Og som arrangøren

sier: Vi bare må å ha med kaniner, det er
kaninene barnefamilier kommer for å se.

Så om en ikke får medlemmer den dagen,
kan interessen for vår fine hobby vekkes
både for liten og stor. Torgeir Vestenfor

Stølsdag på Torpoåsen i Hallingdal
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Velkommen
til Varhaug!
– sier utstillingskomiteén:
Christine Midtun, Svein Ødegård
Kjell Helge Jåtun, Jonny Hadland
Jonny Krogedal, Arild Gundersen

Håper på god deltagelse
og mange kaniner

Behov for hjelp til frambæring
Utstillingsarrangører har en del oppgaver
før startskuddet går for en bedømmelse:
En liste over bærere til hver dommer må
være på plass. Et tilstrekkelig antall med
bærere kan ofte være en «vanskelig kabal»
til å gå opp. Bærere er en viktig brikke i
bedømmelsen, ved at det går smidig og
korrekt, samt kaninene behandles på bes-
te måte. Erfarne bærere er bra å ha, men
må også få med nye – så velkommen!
Som med alt annet er det greit å begynne
i det små og etter en utstilling er en jo en
erfaring rikere. Å være bærer er lærerikt
og meningsfullt (i følge skrittelleren er
det god mosjonsøkt). Er en «fersk» og øn-
sker å hjelpe til, kan en gi arrangør info:
Kan være bærer, men helst i dverger.
Er jo stor forskjell med å løfte ut Belgisk
Kjempe og en Hermelin. Innen rasene er
det forskjeller; noen kan ha litt grettent
gemytt, og Belgisk Hare spreller nok mer
enn Fransk Vedder.Oppgaven må bli gjort
så lik som mulig på hver utstilling, fra den
første kanin for dagen, til den siste.

Bærerens rolle, kan være viktig for hvor-
dan kaninen oppfører seg på bordet.
Bærekasse brukes på alle, uansett hvor
langt/kort det er til dommerbordet. Kun
en kanin av gangen. Bærer bytter dyr når
dommer gir beskjed det er ferdig.
Hvis kaninen virker nærvøs, kan den stå i

kassen for å roe seg ned (ikke bra hvis det
blir mye «sprell» på dommerbordet).
God kommunikasjon mellom bærer og
dommer og lett tone gjør oppgaven enk-
lere. Når dommer bedømmer skal bærer
opptre som «tause Birgitte».
Tempo i bedømmelsen vil variere, f.eks.
tar dommerne ofte en diskusjon når det
startes på ny rase eller enighet ved poeng.
Hver kanin skal håndteres rolig og forsik-
tig både ved uttak og innsett. Kaniner har
skjørt skjelett, noe som alle må ta hensyn
til. Kaniner skal IKKE løftes etter ørene
eller det tas tak i pelsen over nakke/rygg.
Såkalt nakketak skal ikke skje, hverken av
dommer eller bærer, dette kan ødelegge
kaninen for alle utstillinger i ettertid.
Ved uttak fra buret kan en støtte opp ved
å holde lett i ørene, og så løfte med en
hånd godt under buken og andre hånd
over bakparten. I noen tilfeller må en «ta
tiden til hjelp»  for ikke å stresse kaninen!

Utstillere skal ikke stå i veien for bærere
når de er i sving.Ofte henges kort opp på
buret like etter bedømmelse og da skal
ingen stimle til rundt bur og kort, slik at
en blokkerer for bærernes arbeid, her må
det vises respekt! Utstiller skal ikke stop-
pe bærer for å høre om poengtildeling.
I TK 7 - 2017, side 36-37, er det også en
artikkel om: Bæring og bedømmelse.
Lykke til alle med utstillinger framover! 
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Oppdretterpraten
Arild Gundersen, var første oppdretter ut – og startet altså opp i forrige blad.

Siste spørsmål i denne oppdretterpraten er hvem som skal overta «stafettpinnen»
Arild sendte den videre til Geir Hamre. Denne Bryne-karen har i en årrekke avlet
fram toppdyr i Hermelin hvit rødøyet. – Geir ble presentert som månedens opp-
dretter i TK 1 i 2008. Som «spesialist» innen den hvite variant har Geir tronet på

øverste hylle mang en gang. Den første LU-seier kom i 1999 og siden ble det flere.
Mange BiS-vinnere har Geir avlet fram, hvor den første kom på LUU i 1996.

Hvor lenge har du drevet med kaniner?
Var innom noen utstillinger i 1988, da
kom kanin-interessen. Det ble kjøp av
kaniner og meldte meg inn som medlem
- og det vil si det nærmer seg jo da et
«lite» jubileum: 35 år.

Hva er bakgrunnen
for ditt valg av Hermelin?
Tja, hva skal en si her da . . .
– Jo, det sier seg litt selv; det er enklere
med renhold og jeg liker veldig godt å
jobbe med rasen og det typemessige.

Har du erfaring med andre raser?
Ja, har avlet med «litt av hvert» opp
gjennom årene. Her har vært Engelsk
Schecke, Bourgogne, Liten Chinchilla,
Tan, Alaska. Men det er Hermelin som
er rasen som har tatt det meste av tiden
og hovedsakelig i hvit rødøyet, man har
også vært innom en del andre varianter
som viltgrå, svart og russertegnet.

Hvor stor besetning har du?
I min stall har jeg 30 enkeltbur, så om vår
og sommeren er det totalt ca 50 dyr når
jeg har hoer som går med kull.

Hvordan fôrer du? 
Jeg fôrer med kaninpellets og gresspellets.
Så gir jeg noe høy til hoer med kull og til unger og ungdyr opp til 3 måneders alder.
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Hvor mange kull tar du ut
og tar du flere kull på hoene?
Pleier å ha rundt 15 kull hver avlsse-
song, og er det noen hoer som gjerne
bare kommer med et par unger, pleier
jeg å ta et nytt kull på disse.

Er Hermelin-huene gode mødre
– og når avvenner du ungene?
Gode mødre . . . Tja, det varierer. Noen
er normalt gode mødre, mens andre tar
lite vare på ungene, så generelt må jeg
vel si «litt» vanskelig å avle på. Avven-
ning av ungene skjer etter 5-6 uker.

Har du noen nyttige råd
til nye oppdrettere?
Jeg vil råde nye «ferske» oppdrettere at
de starter med en rase som er godt ut-
bredt. Da har de dermed anledning til
å utvelge seg avlsdyr i en «hvis mengde
av til-salgs-dyr» og å anskaffe seg gode dyr fra oppdrettere som vanligvis har topp
kvalitetsdyr. – Mitt råd er å starte «i det små» - f.eks. med to hoer og en hann.

Har du en hjertesak, eller noe du brenner for rundt kaninhobbyen?
Vi må hele tiden jobbe for å gjøre hobbyen bedre kjent. Nå har det dessverre blitt
noen år i «dvale-tilstand» slik at vi nå har en stor utfordring med få flere medlemmer.

Hvem oppfordrer du å ta disse spørsmål til neste blad?
Stafett-pinnen går videre til Nesttun, til en vedder-veteran  –  Jonny Kirkebirkeland.

Geir har
sansen
for eng-
elske
motor-
sykler.
Han liker
å mekke
og dette
er Geirs
Triumph
Bonne-
ville, en
stilig
1961
modell



Vi fortsetter videre med nyttige innspill
fra Louise om hvordan vi kan sette oss
mål i avlsarbeidet med kaniner. Tilbake-
meldinger etter Louises artikkel i forrige
blad «var som forventet» – noen måtte
«innrømme» – der var gode tanker som
ble lagt fram som en ikke hadde tenkt på

Tanker
om avl
Av Louise Møller
Temaet, linjeavl, var avslutning i forrige
blad. Vel, den diskusjonen vil vare i lang
tid fremover og avsluttes heller ikke nå

Innavls-depresjon
Mange er litt skremt av begrepet innavl,
men det er et helt annet begrep som nok
har skylden for det: Innavls-depresjon.
En viss grad av innavl skal til, før dette
kommer til uttrykk.

Ofte viser problemet seg angående frukt-
barheten, ved at det i kullene kommer
færre og færre unger. I tillegg kan det gi
utslag i svakere unger og dermed en dår-
ligere tilvekst, med svake små unger.
Har en avlet fram et kull og mistanke om
dette oppstår, kan en ta testparing, ved
å bruke en totalt ubeslektet og hvis det
gir et større kull og merkbar mer vitalitet,
så er nok det et tegn på «snakk’n om en
er ute og kjører» i en linje.

Når innavl brukes, er det ofte for å for-
bedre (eller for å beholde) gode detaljer
og et bra utseende hos kaninene.

Men,her må det også tenkes på økningen
av homozygoti i kaninene, som gjelder
alle gener og ikke kun dem vi «bruker og
kan se».

Immunforsvaret fungerer ikke så godt i
dyr med store mengder homozygoti og
begrepet «krysningsfrodighet» kommer
ikke ut av den «blå luft».
I husdyrproduksjon, brukes noen deler
i krysningen av rene raser, slik vil en få
en førstegangskrysning, hvor da disse har
god tilvekst og er sterke.

Ved bruk av innavl, skal det derfor være
en nøye plan for; hva en vil, og! det skal
holdes styr på og en god oversikt hvor
en står, eller «hvor langt» en er kommet
i innavls-graden.

12 Tidsskrift for Kaninavl - 6-2022
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Noen kan helt sikkert komme med histo-
rier om hvordan de har kjørt med de sam-
me kaniner i lukket avlssystem i mange
generasjoner. Hvis det inkluderer tilstrek-
kelig mange avlsdyr, behøver graden av
innavl heller ikke bli så meget større pr
generasjon og det kan kjøres en tid uten
problemer. En skal da være meget opp-
merksom på at ens resultater ikke stag-
nerer eller får problemer med ferilitet og
de små defekter. En kan snart se seg blind
på egne dyr og langsomt tilvenne seg og
da «akseptere» små eller større problemer
uten å tenke godt nok over dette.

Fiksering av egenskaper
Innavl er som nevnt god til å fiksere egen-
skaper. Men; en skal også huske dette er
med på «å låse avlen» på et stadie.

Ved høy innavl blir variasjonen mindre
med færre utsving – altså også færre ut-
sving til den gode side.
En kan kun fiksere, eller kartlegge, hva
som finnes i kaninene. Normen blir kun
på høyde med det beste en har i linjen.
Avleren holder fast i det eksisterende og
de gode den har og får en stabil bestand
i en kjent kvalitet.

Men; vær obs på en begrenser også sam-
tidig den naturlige variasjon som kunne
gitt en fremgang og utvikling av linjen.

Teorien i praksis
Kunsten er å holde avlen på et nivå, hvor
det via en begrenset mengde innavl, kan
fiksere og holde fast på gode egenskaper.
Samtidig skal en ha nok variasjon til å ut-
nytte de utsving til den gode side,ved å få
disse med i avlen fremover.

På denne måte kan en utvikle sin linje og
bli med på å forbedre og dermed unngå
å kjøre seg fast.

Eksempel: Har en et par riktig gode dyr,
kan en bruke linjeavl i to separate linjer
på disse dyr i noen generasjoner, for så
å krysse de to linjer sammen.
Innavlsgrad som er oppnådd i de to linjer
(vil noen nå mene er høy), vil falle en del
ved innkrysning av dyr fra den andre linje
da de to linjer nå er knapt beslektet, selv
om de to dyr en startet med, var i familie.
Selv om en kanin er meget innavlet, vil
det alltid «nullstilles» innavlsgraden ved
neste generasjon, når en parer med en
totalt ubeslektet.

Gemytt arves!
Trivelige dyr
som kommer
for å hilse  –
det vil vi ha
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Den synlige positive effekt av innavl, er
størst i de første generasjoner. Da er det
også passende å krysse inn dyr utenfra,
eller fra en annen linje i egen stall, innen
linjen «kjører seg fast» eller begynner å få
problemer.
Dyr som skal krysses inn, skal besitte
egenskaper som kan gavne og forbedre.
En god idé er også å teste en tiltenkt avls-
hann, før den innsettes i avlen på flere
hunner. Et par kull bør kritisk vurderes
om de viser de ønskede egenskaper og
helst totalt uten feil.

Her må avleren være bestemt og målbe-
visst, på at innkjøpt dyr, selv til en vesent-
lig «stor penge», også kan kasseres, hvis
den ikke viser tilfredsstillende avls-egen-
skaper. I lengden kan det «falle seg dyrt»,
ved å få sin avl ødelagt fordi en absolutt
skulle bruke den innkjøpte hann i stor
stil,når den ikke var så god som en hadde
håpet på.

En avler skal også ta hensyn til:
Innkrysning av dyr utenfra, skaper mer
variasjon i avlen og sannsynligvis ikke vil
gi den samme ensartethet i kullene til
å begynne med.

Men, kan en se noen gode ting, som en
tidligere manglet, og uten å oppdage feil,
så er det verd et videre avlsarbeid. Disse
gode ting skal en gjerne ha inn i linjen for
å gjøre en samlet kvalitet av denne bedre
på en langsiktig avlsplan.

Innavls-beregning
Innavls-koeffisient, matematisk utregning
av sannsynligheten for at det samme gen
er havnet hos et gjeldende dyr fra både
mor og fars side, grunnet en felles ane.
Derfor er det også en utregning av meng-
den av homozygoti i kaninen; ens genpar.
Sterkeste grad av innavl er å pare søsken,
eller avkom paret tilbake på mor/far.

Beregning av koeffisient gjøres i prosent:

Søskenxsøsken, ev avkomxmor/far = 25%

Halvsøskenparing = 12,5%

Søskenbarnparing = 6,25%

Målet for en avler er hele tiden å ha avls-
huer som gir det en forventer hver gang

med passelig antall unger på 6-7 stk
og som alle har en jevn og god tilvekst

Foto: Siw Hauge

AAvvll  mmeedd
tteeggnniinngg
oogg  ffaarrggeerr
eerr  ssppeenn--
nneennddee
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Jo flere sykdommer eller «skavanker» det
ligger i en rase eller linje, jo hurtigere vil
en få problemer med en stigende innavls-
prosent.

I rasehund-avlen er en meget opptatt av
etiske grunnlinjer. Nettsiden til NKK og
raseklubbene inneholder gode avhand-
linger omkring avl. Innavlsgrad på 12,5%

bør ikke forekomme. Hovedregel er at en
ikke skal overskride 6,25%,som beregnes
ut fra en 5 generasjoners stamtavle.

En skal alltid tenke på
hva det er som forsterkes ved innavl

Ved paring av helsøsken skal begge de
felles foreldre være fantastiske, da de bi-

Foto: Lilliot Rønning

I avlsarbeid innen fargeavl benyttes ofte linjeavl – da «noe må ut og noe skal inn»

Foto:
Kristin B.

Foto:
Kristin B.
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drar like mye. - Har en ett fantastisk dyr,
som en gjerne vil ha til å bidra sterkt i en
linje, kan en pare avkom tilbake på den
kaninen. Dette kan gjøres et par ganger,
men en skal og MÅ være obs på innavls-
graden som da stiger markant.
En mer mild form for linjeavl, er å pare
den fantastiske stamfar med et barnebarn
eller oldebarn.

Innavl kan nok hjelpe oss med å få mer ut
av de toppdyr en har avlet fram.
Vi skal bare sikre oss, at våre raser utvik-
ler seg og har ambisjoner om å bli bedre,
i stedet for kun «å henge fast» i det gamle.
Vi skal så gjerne ha med alt.
Lykke til i avlsarbeidet og god fornøyelse
til kommende sesonger.

Mange Hilsener fra Louise fra Gredstedbro

F
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:
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gVed å benytte Sachsengold, har Lilliot

Rønnings prosjekt vært å avle seg fram
til Rex i rød. Her har det vel gått i både
linjeavl og innavl, men det får vi kanskje
høre om ved en senere anledning
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Arild Netland 94p

Terje Engh 57p

Roger Skjølås 41p

Anne Lise/Kåre Tvedt  35p

Christine Midtun          31p

Bjarne Øygard 27p

Sturle Skeidsvoll         23p

Ingrid Harmens 20p

Dag Håvard Larsen    18p

Kristin Berg 18p

Rune Martens 12p

Hilde Krogedal 9p

Helene Therese Moe  6p

Johnny Lyshaug         5p

Jonny Kirkebirkeland  5p

Juniorer:

Even Nesse 24p

Sina Ødegård 24p

Alex Midtun 18p

Sofia Midtun 12p

Siden siste oppdatering i TK 4, side 21, er det avholdt 3 utstillinger: Batnfjordsøra, Jarlsberg
og Bjerkreim. Neste store treff for å sanke mange poeng, blir LUU/NM i Varhaughallen.
NB! Minner da om start på lagkonkurransen, så husk å lever inn liste fredag 11. november.

Utstiller-konkurransen

NKFs salgsvarer: Stambokblad A5-format, blokket a 50 ark: kr 50
Burkort på kraftig tykk kartong, 20 kort: kr 15
Bestilles hos Dagfinn, tlf. 90 19 19 11. E-post: ingrjoh2@online.no
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00

Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00

Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00

REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00

Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00

Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   55,00

Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   50,00

Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   55,00

Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00

Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00

Drikkeflaske 1 liter gul . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   87,50

Drikkeflaske 1/2 liter gul . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . kr   67,50

Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00

Høyhekk 25 cm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr   56,25

Sytang til netting . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 300,00

Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00

Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . kr 300,00

Reisekasse, liten 4 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00

Reisekasse, stor 4 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00

Reisekasse i metall 3 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00

Reisekasse i metall 4 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 875,00

Reisekasse i metall 6 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 1125,00

Reisekasse i metall dobbel 8 roms  . . . . . . . . . . kr 1500,00

Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 2000,00

Netting til kaniner, duer og høns
Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf. Dagfinn: 90 19 19 11. Ingrid: 905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no
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Utstilling i Bjerkreim
Jæren arrangerte utstilling under Bjerk-
reimsmarken i Vikeså 23.-24. september.

Kjell Helge Jåtun var dommer for de 69
kaniner. Noen dyr var av god kvalitet og
ett fikk 96p:Hermelin jerngrå hu,14 mnd
til Christine Louise Midtun. 7 dyr tildeles
95,5p og BiM blir Tan til Hilde Krogedal.

Resultater Juniorklasse C:
1 Sina Ødegård, Jæren, Dverghare viltgrå  95,5
2 Sina Ødegård, Jæren, Dverghare viltgrå  95
3 Ebba Reichheim, Rog.,  Tan svart  92,5

Resultater klasse L:
1 Christine Louise Midtun,  Hermelin grå   286
2 Terje Engh, Grenl., Dvergvedder viltgrå   286
3 Arild Netland, Rog.,     Hermelin viltgrå   380,5
4 Hilde Krogedal, Rog.,  Tan svart 379,5
5 Arild Netland, Rog.,     Hermelin chin   284,5
6 Arild Netland, Rog.,     Hermelin otter   284,5
7 Christine Louise Midtun,  Hermelin otter  283,5
8 Sina Ødegård, Jæren, Dverghare viltgrå  95,5
9 Sindre Bergsagel,  Rog.,   White svart 282
10 Raymond Voll,  Jæren,   Alaska  95
11 Randi Olsen, Rog.,  Tan sv. 280,5

BiR: Fransk Vedder: Silje Østhus 94,5. Belgisk
Hare: Svein Ødegård 94,5. Rhinsk Schecke:
Raymond Voll 94. Thyringer: Magne Steinarsrud
93. White: Sindre Bergsagel 94,5. Alaska: Ray-
mond Voll 95. Tan: Hilde Krogedal 95,5. Dverg-
vedder: Terje Engh 95,5. Hermelin: Christine L.
Midtun 96. Dverghare: Sina Ødegård 95,5.

Christine stilte med 5 Hermelin jern- og
viltgrå og ble vinner, samt tar også BiS
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FUN-facts kaniner
Koprofagi: Visste du; kaniner spiser sin egen avføring. Coprophagia, koprofagi opp-
står når avføring forbrukes og er en normal oppførsel hos kaniner, fordi den har meget
stor blindtarm som «omproduserer» lort med vitaminer. Dette virker kanskje unormalt,
men noen få dyr, som kaniner, med en veldig god grunn. Kaniner klarer på den måten
å ta opp flere næringsstoffer i sitt unike tarmsystem. Les om dette i TK nr 6 - 2018,
side 22-23-24, hvor blant annet Koprofagi er godt beskrevet.

Terapi: I følge nettstedet myanimals.com er kaniner spesielt godt egnet som terapidyr
for mennesker med psykiske lidelser. Allerede fra 1700-tallet er dette beskrevet.
Mange institusjoner og sykehus har også nå for tiden noen kaniner. Det er flere egen-
skaper og kvaliteter som gjør kaniner til gode terapidyr, spesielt deres; lille størrelse.
Gemytt og vennlighet overfor mennesker, lekenhet, enkle sosialisering, tydelige ikke-
verbal kommunikasjon for å formidle hva de liker og ikke liker.

Kan en kanin og en hare få unger sammen? Nei. Kaniner og harer er genetisk
uforenlige. Vi har jo rasen Belgisk Hare, men dette er kanskje en «feilbetegnelse» –
det er en kanin og ikke en hare, men ja, utseende og langstrakt form er typisk hare.
Tamkaniner og ville amerikanske kaniner (cottontails) er også genetisk inkompatible.

Vinterpels: Høsten er i anmarsj og kaninene feller normalt tidlig på høsten sin som-
merpels, med forberedelse til vinteren. Kaniner har en god kuldetoleranse når de får
være utendørs, for da utvikler de vinterpels. For de fleste kaniner er det imot sin hen-
sikt å bruke oppvarming om vinteren (dyrt er det også). En typisk varmelampe/frost-
vakt vil legge ca 1000 kr/mnd ekstra på strømregningen med de priser vi har nå, i
tillegg har det vist seg disse kan være brannfarlige. Her kan du lese mer om kaniner
og kuldetoleranse: http://kaninhold.weebly.com/kaniner-og-kulde.html

CChhaammppiioonn  ppåå  ddiinn  kkaanniinn??  SSeenndd  eenn  EE--ppoosstt  ttiill:: rreeddaakkttoorr@@kkaanniinn--nnkkff..nneett
KKaanniinneenn  mmåå  hhaa  ooppppnnåådddd  mmiinniimmuumm  33xx9955pp.. ––    VVeedd  iinnnnsseennddeellssee  ooppppggii
vveennssttrree  oogg  hhøøyyrree  øørreennuummmmeerr  ((rreegg..nnrr))  --  oogg  hhvvaa  ssoomm  øønnsskkeess  ttiillsseennddtt

Sportsutvalget minner om: Dere som tok napp i vandrepokaler
på LUU-2021 MÅ huske på å ta VP’en med til Varhaughallen.

VP’er som går på LU ønskes også å få inn under LUU, fordi en må
gjennomgå manglende inngraveringer og VP’s tilstand.

Minner også om lagkonk starter på LUU: Årets Utstillerforening.
Liste leveres Sportsutvalget/sekretariat fredag ved innlevering dyr

Minner om melding som NKF har sendt til alle foreninger:
Alle dyreansamlinger skal innmeldes til Mattilsynet minst en uke før.
Dette gjelder ikke bare utstillinger. Er en med på f.eks. Åpen Gård må

en forhøre seg om at arrangør har innmeldt arrangementet til MT.
Når en skal sette opp stand med presentasjon av kaniner må dette
gjøres ordentlig og på «proff» måte - se mer om dette og mye annet

på NKFs nettside, i ny: Veileder om hold av kanin som husdyr
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15. oktober: Sarpsborg, reg-bed

16. oktober: Askim, reg-bed

22. oktober: Larvik/Sande., reg-bed

22. oktober: Oslo & Akershus
Annonse i TK nr 5

23. oktober: I.Østl., reg-bed: Maura

29.-30. oktober: Dommerkonf.

11.-13. november: LUU/NM Varhaug
Arr.: Jæren og Sandnes
Annonse i TK nr 5

25.-26. november: Trøndelagen
Annonse i dette TK

25.-27. november: Askim
Annonse i dette TK

2.-4. desember: Haugaland
Annonse i dette TK

2.-3. desember: Møre&Romsdal
Annonse i TK nr 5

9.-11. des.: Indre Østland, Maura
Annonse i dette TK

2023

6.-8. januar: Bergen, Vestlandsutst.

7. januar: Oslo & Akershus, Haga
Fylkesutstilling. Annonse kommer

13.-14. januar: FU-2023 Rogaland
Forus Travbane. Annonse kommer

21. januar: Sarpsborg, Vikerfjellet

27.-29. januar: Svensk LU-2023
Värmland, Sagolika Sunne

17.-19. februar: Dansk LU-2023
Sjæland

23.-26. februar: LU/NM, Rakkestad
NKFs 125-års-jubileum
Arr.: Sarpsborg+Larvik/Sandefj.
Følg også med på FB-sida:
Sarpsborg kaninavlsforening

3.-5. november: LUU/NM, Bergen
Frøyahallen

Innmelding av utstilling/bestilling
av dommere gjøres til:
thsaue@online.no

Utstillinger 2022 / 2023

NKF oppfordrer om: Vis hensyn til arrangørene og forhold dere til opp-
satte tidsfrister. Dette gjelder både innmeldingsdato og betalingsdato!

Møte i Nordisk Standardkomité
Under LU/NM-2023 skal det nordiske utvalg avholde
møte. Hvis oppdrettere/medlemmer har forslag til saker
som ønskes satt opp på agendaen, må disse innsendes
innen 1. desember til flg e-post: klepaker@hotmail.com

Fra LUU/NM-arrangør meddeles: Siste frist for innmelding kaniner til
Varhaughallen er innen 29. oktober, se annonse TK 5/2022 - side 19.
Overnatting må bestilles snarest. Minner om påmelding til Vennefest

Innmelding av kaniner til utstilling skal helst skje på NKFs excel-fil som lastes
ned fra NKFs nettside. Skjema må utfylles korrekt og fullstendig. Har kaninen

fått reg.nr må det settes inn i skjemaet, selv om det ikke er tatovert i høyre øre.
PR- og info jobber med en «utstillingsguide» og vil snart ligge klar på nettsiden
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Batnfjordsøra i Gjemnes ble det folkefest
2.-4. september, etter 2 års koronapause.
Landbrukseventyr for hele familien, hvor
en opplever det beste av norsk landbruk
og bygdenæring. Messa slo alle rekorder,
aldri før har det vært så stor folkemengde
og så mange utstillere og husdyr. På plass
var det 84 kaniner i kl A/B/C og 3 grup-
per i kl M. 13 dyr fikk 95p og 3 hanner
fikk 95,5p. BIS gikk til Anne Lise/Kåre
Tvedt med Hermelin viltgrå 95,5p og BIM
til Bjarne Øygard, Liten Sølv 94,5p.

BiR: Fransk Vedder: Silje Husby 95. Stor Chin-
chilla: Ingjerd Lien 95. Beveren: Lill-Anita Ludvik-
sen 93. N.Zeal. Red: Margot Hokstad 94. Rex:
Hege Ertvåg 94. Hvit Land: Jan Magne Lien 94.
Sallander: Anne Lise/Kåre Tvedt 95. Alaska: Ing-
rid Harmens 94,5. Lit.Sølv: Bjarne Øygard 95,5.
Dvergvedder: Margot Hokstad 92. Hermelin: Anne
Lise/Kåre Tvedt 95,5. Dverghare: Hege Ertvåg 92

Resultater klasse L:
1 Bjarne Øygard, Møre, Liten Sølv   285,5
2 Kristin Berg, Trøndelag,  Hermelin viltgrå 285,5
3 Anne Lise/Kåre Tvedt,  Hermelin viltgrå  284,5
4 Anne Lise/Kåre Tvedt,  Hermelin hvit r.ø. 283,5
5 Ingrid Harmens,  Trøndelag. Alaska   282
6 Silje Husby, Trønd., Fransk Vedder viltgrå 95
7 Ingjerd Lien, Trønd.,  Stor Chinchilla  95
8 Anne Lise/Kåre Tvedt,  Hermelin blå  95
9 Margot Hokstad, Trønd., N.Zeal. Red  280
10 Jan Magne Lien, Trønd., Hvit Land  280

Resultater klasse C:
1 Anne Lise/Kåre Tvedt,  Trønd., Sallander 95
2 Kristin Berg, Trøndelag,  Hermelin otter brun 94
3 Silje Husby, Trønd., Fransk Vedder schw.g 93,5

Resultater klasse M:
1 Jan Magne Lien, Trønd.,   Tan svart  95
2 Margot Hokstad, Trønd.,   Trønder  92

Resultater klasse G Elitegrupper:
1 Kristin Berg,    Trøndelagen   379,5
2 Anne Lise/Kåre Tvedt,   Trøndelagen   377,5
3 Ingrid Harmens,  Trøndelagen   372,5

Utstilling under Dyregod-dagane i Batnfjorden

Fra v.: Snorre Jacobsen (overdommer), Per-Egil Hagen og Rolf Kåre Flatmo (elev)
– «Endelig i gang igjen, dette var trivelig og med mye folk og god stemning»

Foto: Anne Lise T
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Norges Kaninavlsforbund tilbyr
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   125,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn Crown Juwel pen, god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00

Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 90191911   E-post: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg

DDYYRREEGGOODD 22002222
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16.-18. september inviterte Tønsberg til
utstilling på Jarlsberg Travbane. Ingen
hektisk dag for dommer Svein Lundgren
med kun 39 dyr. Dessverre (må en få lov
til å si) er ikke kaninutstillingsaktiviteten
i distriktet nå så stor (satser på bedring).
Terje Engh stiller med 3 topp-hanner i
Dvergvedder; 96x95,5x95 og dermed BiS
samt også BIM med Hermelin i 95,5p.
Genetikkspesialist, Helene Therese Moe,
stiller 20 stk Dvergvedder – i 9 varianter!

BiR: Blå Wiener: Roger Skjølås 95. Dvergvedder:
Terje Engh 96. Hermelin: Terje Engh 95,5.
Resultater klasse L:
1 Terje Engh, Grenl., Dvergvedder viltgrå   286,5
2 Terje Engh, Grenl., Hermelin viltgrå   379,5
3 Roger Skjølås, I.Østl., Blå Wiener 284
4 Helene T. Moe, Dvergvedder kappe. beige 280
5 Helene T. Moe, Dvergvedder blå siames  279

Utstilling på Jarlsberg

SSttaallll  ZZ’’ss  RRyyaann
GGoollddbbuurrgg

SSttaallll  ZZ’’ss
BBoooommeerraanngg

En flott historie som Sturle Skeidsvoll kan
meddele: – Liten Sølv 4113 / 1P85 (altså
født i 2014) kom med sitt syvende kull
25.april 2022 – 95 måneder gammel!
Fikk 4 unger og som vanlig tok hun godt
vare på alle.Hun er bedømt én gang i 96p

og flere ganger i 95p, også i 2022; januar
og i mars; 95p begge ganger. – I 2019, da
hun var 54 mnd, ble det BiS på vestlands-
utstillingen med 95,5p.
Mange tusen takk til Sturle og oppfordrer
andre til å gi TK slike fine fortellinger.

Pen eldre dame
i topp form!
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Ingvar Holmen
til minne
En trist melding kom ut lørdag 10. sep-
tember: – Ingvar Holmen var sovnet inn.

– For Ingvar, var kaninene livet, og det
startet tidlig, det sies han lærte å stelle
kaniner før han lærte å skrive. Kaniner i
mengder, farger og størrelser. Så ble det
rasekaniner og medlem fra 1962. Ingvar
laget til utstilling i 1965 med bur av dyna-
mittkasser fra Titania, som senere skulle
bli Ingvars gode og trivelige arbeidsplass.

På Haua oppsto et stort kaninmiljø, hvor
de hadde et rikelig utvalg av raser og ut-
stillinger ble jevnlig avholdt på høsten.

I Ingvars stall har det vært bl.a.: Fransk
Vedder, Blå Wiener, Wiener hvit, Hvit
Land, Liten Havana, Liten Sølv – og Stor
Sølv – var rasen som hele tiden var der.
– Landsutstillinger måtte han få med seg

ikke bare for å utstille, men å prate kanin
med venner til ut i de små timer.
1984 - blir et bra år for Ingvar, vant flere
lokalutstillinger og på LU i Tønsberg går
det meget godt: – nr 2 med Stor Sølv og
nr 4 med Hvit Land og med Hvit Land
vant Ingvar LU på Gjøvik i 1986.
Mange Stor Sølv var avlet fram i år,planen
var klar: LUU på Varhaug og LU i Rakke-
stad – men slik ble det dessverre ikke.

– Vi lyser fred over Ingvars gode minne

Rogaland kaninalslag
Opptelling av dyr i lagets område

er ferdig og viser 128 voksne og 359
ungdyr. Fra Hauge i Dalane, som er
en god kaninbygd, er det meldt om
ca 500 blandingsdyr og 200 av ren rase

K
lip

p 
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NKF stiftet 7. november 1897 - og om ikke lenge er det «bursda»
125 år – som alle har fått med seg vil 125-års-jubiléet bli feiret under LU/NM-
2023 i Rakkestadhallen og Scandic Brennemoen. Egen FB-side er opprettet:

LU/NM 2023 og her ligger info om priser; hotell, fest og annet. Arrangør har behov for
hjelp til flere oppgaver: Fredag under bedømmelsen; tilbærere. Hjelp i kaféteria’n samt
mannskap til fôring og vann til kaninene. Arrangør satser på mange viser ansvar og blir
med å hjelper til. Forbundstinget avholdes fredag kveld, planen er å starte tidligere enn
før, fordi en vil starte med å vise frem på skjerm en bildeserie fra eldre og nyere tid.
Rakkestadhallen: En historisk stand vil bli oppsatt og hvis dere har noe liggende som
kan være av interesse å vise fram, så ta kontakt (Aleksandra eller Bjørn Petter).

Spesialklubbene: Her oppfordres alle til å sette opp en stand, la oss få se
«gamle tilstander» med bannere, plakater og klubb-info - nå er det god
anledning til å komme på banen igjen!  – og det er tid igjen for planlegging
Følg med på FB-siden LU/NM 2023 –  og husk å meld deg på som bærer
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Askim og omegn Kaninavlsforening inviterer til åpen

Adventsutstilling 25.-27. nov.
Idunhallen på Momarken

i klassene: A voksne dyr / B ungdyr (premiering kl L)  - G elitegrupper

Påmelding til: Anne Nguyen, Grevlingv. 1, 2014 Blystadlia, excel-fil
til E-post: annebjng@online.no    innen 14. november 2022

Innmeldings-gebyr: kr 75 pr dyr (kl G + kr 10 pr dyr)
Innmeldingsavgift må betales innen 14. november
Kontonr.: 1135 10 96596  eller  Vipps: Askim kaf. 763970

(dyr som ikke er betalt innen 14.11. anses som ikke påmeldt)
Innlevering av dyr: Fredag 25. nov., fra kl 18.00 til 21.00
Premieutdeling: Søndag 27. november  kl 14.00
Spørsmål om innmelding: Anne,  tlf. 990 21 565
Annet vedr. utstillingen: Johnny,   tlf. 482 99 553   

Ønsker dere alle velkommen til Momarken!

Trøndelagen KAF innbyr NKF-medlemmer til åpen:

Hovedutstilling 25.-27. november
Flå Samfunnshus på Ler
Sagbakken 2, 7234 Ler – og omfatter klassene:

A/Bpremiering L - E - G - C1,1**max 2 dyr i hver variant

Innmelding på lister må være mottatt 16. november
e-mail: trondelagen@live.no Kristin Berg, 7288 Soknedal
Innmeldingsavgift: kr 80 pr kanin + kr 10 pr kanin i kl E / G
settes inn på Trøndelagen KAF - kontonr.: 4270 13 59520
Innlevering fredag kl 19-21. Vi fôrer med høy og vann, husk vannskåler!
Uttak av Best in Show og Best i Motsatt. Premieutdeling søndag kl 12.
Kaninhopping lørdag med kombi - se SKUTTLI for påmelding
Sosial sammenkomst lørdag. Ev spørsmål: Ove S. 93449171 / Kristin B. 48114973
Overnatting: Sandmoen Bed&Breakf. 72 59 61 50, Kvål Gj.heim 98826351 / 72852521

Velkommen til Ler! Hilsen Trøndelagen Kaninavlsforening
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Haugaland Kaninalslag inviterer til åpen
Utstilling, lørdag 3. desember

Lid Grendehus, Sveio
klasse A / B (premiering etter kl L) + klasse C

Innmelding og betaling innen 21. november
Innmeldingsavgift kr 75 pr kanin til konto 32401260888

excel-fil sendes til e-post: heidi.jebsen@hotmail.no
Spørsmål innmelding: Heidi, tlf. 918 57 973
Kontakt utstilling: Roger Lie, tlf. 466 90 020
Vi fôrer med høy og vann, husk vannskåler
NB: KUN friske og sunne kaniner er velkomne
Innsetting lørdag 3.12. fra kl 09.00 til 10.00
med premieutdeling etter BiS + BiM uttak
Velkommen til Haugalandet

Indre Østland Kaninavlslag innbyr til

ÅPEN UTSTILLING
Sandsnesseter Grendehus, Engav.6, 2032 Maura
9. -10. desember i klassene: A/B (premiering L)

Innmeldingslister til e-post: ivarostli@gmail.com
ved Ivar Østli, tlf. 911 82 745   innen 1. desember

Innmeldingsavgift: kr 75 pr kanin
Betales innen 01.12. til Indre Østland, konto: 1506 21 26938
Innlevering fredag 18-21, ev. etter avtale. Bed.start lørdag kl 10
Vi fôrer med høy og vann. Kun for friske kaniner.
Overnatting ved lokalet for bobil og camp.vogn
eller Hurdalsjøen Hotell, tlf. 63 95 96 00
Premieutdeling lørdag, like etter bedømmelsen
Spørsmål? Roger Skjølås, mobil 988 11 178,
Tor Gillerholtmoen, mobil 983 53 321
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O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Øyvind Reinartsen
5235 Rådal 

Tlf. 915 50 146
e-post: oreinart@gmail.com

LITEN CHINCHILLA

Ingrid og Dagfinn Johansen
Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes
Mobil 90 19 19 11 og  905 90 341

FRANSK VEDDER +  Godt utvalg
i flere typer fuglearter og rasefjærfe

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
HOLLENDER - MARBURGER EKORN

LITEN HAVANA

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. mobil  970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

LITEN WIENER blå og svart

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet og

ensfarget i viltgrå/chin - DVERGVEDDER

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

HOLLENDER - PERLE EKORN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik
Tlf. 917 72 340

e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com

STOR SØLV svart

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6976 Sande 
Tlf. 416 86 449

e-post: oysteinosland@hotmail.no
DEILENAAR - TAN - LITEN SØLV

HERMELIN viltgrå og chinchilla

HerrLie Kaninhold, Haugesund
e-post: herrliekaninhold@gmail.com

Nettside: kaninhold.weebly.com
HERMELIN, REX og LITEN REX 
i beige og diverse andre farger

Bjørn-Petter Åsheim
Rokkeveien 786, 1746 Skjeberg

Tlf. 916 27 825
e-post: bjoaash2@online.no
TAN - LITEN SØLV svart

Stjerne’s Kaninoppdrett
7383 Haltdalen - Tlf. 407 25 159
e-post: pia_stjerne@hotmail.com

BELGISK KJEMPE blå, viltgul. HERMELIN
i lutino, hvit blåøyd, chinchilla, viltgrå + div.

Sina og Svein Ødegård
Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug

Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

BELGISK HARE og DVERGHARE

Nesvik og Jebsen Kaninoppdrett
Ølensvåg. Tlf. 971 94 048 / 918 57 973

DVERGHARE
HERMELIN

viltgrå, chinchilla, otter

Johan Viker, Gresvik
Tlf. 952 77 525

TRØNDER  -  HVIT LAND
BELGISK HARE i viltrød og tan

HERMELIN i viltgrå, otter og lutino
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O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Torgeir Vestenfor
3550 Gol  –  Tlf. 959 800 45

e-post: torgeirvestenfor@gmail.com 
FRANSK VEDDER viltgrå og jerngrå

BOURGOGNE

Bunes Kaninstall, 2760 Brandbu
tlf. Audhild 412 39 352 / Terje 482 08 436

e-post: post@buneskaninstall.no
HERMELIN i viltgrå og chinchilla

LØVEHODE i viltgrå

Torsteingarden - Tennfjord
Isabell Bjørkevoll Lien. Tlf. 934 85 323

E-post: isabell.lien@hotmail.com 
BELGISK KJEMPE viltgrå, chinchilla 

Løvehodekaniner

Solliveien Kaninstall, 1580 Rygge
ved Mireille Gabrielli

Tlf. 902 17 015
e-post: mireille@live.no

BELGISK KJEMPE i blå, sort, jerngrå

Hollendertunet kaninavl
Elin Mariboe

Skjerpevegen 16 - 5430 Bremnes
Tlf. 905 91 433     emariboe@gmail.com
HOLLENDER i jerngrå, viltgrå og brun

Oppdretterannonse for ett år: kr 435
Annonser som er i TK legges ut gratis på

www.kanin-nkf.net
Ønskes annonse, send tekst til e-post:

redaktor@kanin-nkf.net

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd
KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700
ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750
ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200
Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

350 sider med rase-beskrivelser
Bestill/kjøp hos: Dagfinn Johansen

mobil 90 19 19 11  /  905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no

Prisene er kun en anbefaling og en velger selvsagt selv hvordan
en setter verdien på sine kaniner. Et ansvar har en også, levende
dyr skal ikke selges til barn og en kanin skal være sunn og frisk
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Forenings-adresser:
medlemstall pr 10. august 2022:
Totalt 403 (282 - 24 - 97)

Askim og omegn Kaninavlsforening  26
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl.
Tlf. 482 99 553, e-post: lyshaugj@gmail.com
Sekr./nestleder: Marius Johnsen, Stuputv. 33 A, 1816 Skiptvet
Tlf. 970 89 090. e-post: mariusj7@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg,
tlf. 911 41 100     e-post: kjjoerg@online.no
Møteandre mandag i måneden, kl.19 på KABB-huset,
Skogveien 22, 1831 Askim (ikke juni, juli og august)

Bergen og omland Kaninavlslag   38
Leder & Sekretær: Karl Martin Fjell, tlf 909 81 596
e-post: karl.m.fjell@gmail.com
Nestleder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367         E-post: sturle.skeidsvoll@gmail.com
Kass.: Marita Tørset, e-post: marita.torset@gmail.com
Tlf 997 93 020       Konto nr.: 3625 87 09378
Nettside: Vi holder oss oppdatert på Facebook
Bergen og omegn Kaninhoppere:
Annette Floen, tlf. 924 20 607   e-post: nettemoren@yahoo.no

Drammen og omegn Kaninavlsforening  8
Leder: Cato Smørgrav, Voldstadveien 294, 3320 Vestfossen.
Mobil: 986 59 635
Sekretær / nestleder:Thormod Saue, Kirkestien 28, 3402 Lier.
Mobil: 900 90 472. e-post: thsaue@online.no
Kasserer: Geir Vidar Askrimplass, Leirbakken 11, 3570 Ål.
Mobil: 901 18 907. e-post: gvida-as@online.no
Konto nr: 2270 22 30377

Eidsvoll og omegn Kaninavlsforening

Grenland Kaninavlslag    10
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekretær: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Margareth Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien

Haugaland Kaninalslag    26
Leder: Roger Lie. Tlf: 466 90 020
Nestleder: Roger Nesvik.Tlf: 971 94 048
Kasserer: Heidi Jebsen.Tlf: 918 57 973
Sekretær: Jarle Nesse.Tlf: 901 41 371
Hoppekontakt: Hilde Narheim.Tlf: 907 57 302

e-mail: hokh14@hotmail.com
E-mail: haugalandkaninalslag@gmail.com Konto: 32401260888
Nettside: Vi holder oss oppdatert på Facebook

Indre Østland Kaninavlslag  31
Leder: Roger Skjølås, mobil 988 11 178,
e-post: ar.skjoelaas@hotmail.com
Nestleder: Rolf Kåre Flatmo, mobil 95193139
Sekretær:Tor Gillerholtmoen, mobil 983 53 321,
e-post: tor.giller@hotmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik, mobil 942 78 077,
e-post: egge_cool@hotmail.com
Konto nr.: 1506 21 26938
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Jæren og Sandnes Kaninalslag    49
Leder: Kjell Helge Jåtun, tlf. 975 31 571
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
Tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Arild Gundersen. Tlf. 992 44 614
E-post: arild.gundersen@aarbakke.no  Kontonr.: 32905416382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag   15
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com      Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng,
tlf. 982 31 814        e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     13
Leiar: Stian André Moldskred, 6060 Hareid, tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com
Nestleiar/Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982
e-post: bjarne.oygard@gmail.com
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340 
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    10
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, 7606 Levanger
e-post: sn-j@online.no
Sekr.: Per Kløvstad, 7604 Levanger.
tlf. 412 35 553   e-post: kloevst@online.no
Kass.: Iren Storli, tlf. 926 06 467 e-post: iren.storli@gmail.com
Styremedlem: Frida Tove Meland, 7510 Skatval,
tlf. 905 85 209, e-post: fritom@online.no
Hjemmeside: www.ntkaf.no

Oslo og Akershus Kaninavlsforening    20
Leder: Arild Rønning, Fuglefjellv. 96, 2150  Årnes,
tlf. 980 09 949    e-post: arild57@outlook.com         
Nestleder: Dag Larsen, Nikevegen 265, 2160 Vormsund
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kaninhopping: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, Mellandsveien 121, 2223 Galterud
tlf. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag    22
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782.
e-post: anetland@equinor.com
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 970 66 450    bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen,
helenelbaardsen@hotmail.com     Tlf. 978 20 866
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Sarpsborg Kaninavlsforening    44
Leder: Bjørn-Petter Åsheim, Rokkeveien 786, 1746 Skjeberg,
tlf. 916 27 825. e-post: bjoaash2@online.no
Nestleder: Kjell Frøyland, 1792 Tistedal, tlf. 928 33 210
Kasserer: Svein Petter Sponheim. Tlf. 913 63 735
e-post: svein.petter@sponheim.no       kontonr.: 1090.18.59715
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
Møter: Vi holder oss oppdatert på facebook med jevnlig info

Bestilling av NKF’s godkjente stamtavle: Oppgi v.ørenr og
registreringsnr og send e-post til: ro-lud@online.no
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1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550
1/8-side kr    400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435
Annonser som er i
TK legges ut gratis
på www.kanin-nkf.net

Blad nr 7/2022: november, ut ca uke 46
-  manusfrist er 20. oktober
Blad nr 8/2022: desember, ut ca uke 50
-  manusfrist er 20. november

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    9
Leiar: Øystein Osland, Røysekattvegen 1, 6973 Sande
e-post: oysteinosland@hotmail.no   tlf: 416 86 449 
Nestleiar: Geir Vie, Sandal, 6826 Byrkjelo, tlf: 977 21 660  
Kasserar: Ola Kvaal, Angedalsvegen 1085, 6811 Førde,
tlf: 952 03 340. E-post: ola.kvaal@enivest.net

Sørlandets Kaninavlslag    17
Leder: Siw Thu, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 948 40 745
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Henrik Erlandsen, Bøylestadv. 1030, 4820 Froland
e-post: henrikerlandsen@hotmail.com
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 19-21

Trøndelagen Kaninavlsforening   49
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Nestleder: Ingrid Harmens, 7288 Soknedal 
tlf. 905 67 484     e-post: ingridharmens@yahoo.no 
Sekretær.: Robert Gabrielsen, tlf: 958 93 397
e-post: robertgabrielsen@yahoo.no
Kasserer: Ove Slåen, Flatheimvegen 25C, 7549 Tanem
Tlf. 934 49 171    e-post: ove.slaen@con-form.no 
Mailadresse: trondelagen@live.no 
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb   gauldalhk@hotmail.com
Steinkjer Kaninklubb, Hilde Brandsegg Mathisen

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    12
Leder/sekr.: Dagfinn Johansen, Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes.
Tlf. mobil 90 19 19 11. e-post: ingrjoh2@online.no
Kasserer: Ingrid Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. 905 90 341

SPESIAL-KLUBBER:
Alaska og Havana-klubben
Leder: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 480 55 761. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær/Red.: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, e-post: ro-lud@online.no
Kontingent kr 150  pr år  betales til kontonr.: 0530 18 66110

Dvergkaninklubben
Leder: Jarluf Lomeland, tlf. 405 53 927
Kasserer: Bengt Larsen, E-post: bengt.larsen@wellcem.com
Sekretær: Arild Netland, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@equinor.com 
Kontingent: kr 150 / fam: kr 50 -  bet. til konto: 0530 34 62173

Norges Kaninhoppforening
Leder: Hilde Narheim.Tlf. 907 57 302
Nestleder:Tone Lillebudal. Tlf. 472 60 917
Kasserer: Helene Floen Osland. Tlf. 454 80 548
Sekretær: Hilde Brandsegg Mathisen
Styremedlem: Camilla Solem
Vara: Camilla Hiim Egeland og Helene Bårdsen
E-post: StyretNKHF@hotmail.com
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder: Jonny Kirkebirkeland. Tlf. mobil 932 08 052
e-post: jonnykirk@live.com 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 250  -  fam kr 70  -  konto: 3250 26 57452

Raselag for Trønderkanin
Leder: Odd Magne Løset, tlf: 995 74 047
e-post: omloeset@hotmail.no
Kasserer: Frida Tove Meland, tlf: 905 85 209
e-post: fritom@online.no 
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf: 926 10 307
e-post: marho@trondelagfylke.no
Kontingent kr 100.- betales til kontonummer: 9365 26 36762.

Norges Kaninavlsforbunds styre:
Leder: Torgeir Vestenfor, tlf. 959 80 045    e-post: torgeirvestenfor@gmail.com
Nestleder: Bjørn-Petter Åsheim, tlf. 916 27 825   e-post: bjoaash2@online.no 
Styremedlem: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906   e-post: sveinodegard@lyse.net
Styremedlem: Heidi Jebsen, tlf. 918 57 973    e-post: heidi.jebsen@hotmail.no
Styremedlem: Øyvind Reinartsen, tlf. 915 50 146, e-post: oreinart@gmail.com
Varamedlem: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614 e-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Varamedlem: Iren Storli, tlf. 926 06 467 e-post: iren.storli@gmail.com
Varamedlem: Henrik Erlandsen, e-post: henrikerlandsen@hotmail.com

Riktig adresse er viktig!
Utsendelse av TK: Posten er nøye
med adresser og MÅ være korrekt

NB: Kun sunne og friske dyr kan medtas til utstillinger
og her må hver utstiller ha riktig holdning og innstilling
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Petit Grafiske, tlf. 970 66 450
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Frøyerv. 46, 4328 Sandnes
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Anne Lise Tvedt med Hermelin-
hann som fikk 95,5p og ble BiS.
Bjarne Øygard vant utstillingen
med Liten Sølv og fikk også BiM


